
Kita proceso šalis: Europos investicijų bankas (EIB), atstovaujamas G. Nuvoli ir E. Raimond, padedamų advokato A. Dal Ferro

Dalykas

Apeliacinis skundas dėl 2014 m. lapkričio 11 d. Europos Sąjungos tarnautojų teismo (pirmoji kolegija) sprendimo De 
Nicola/EIB (F-52/11, Rink. VT, EU:F:2014:243), kuriuo prašoma iš dalies panaikinti šį sprendimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Carlo De Nicola padengia savo ir Europos investicijų banko (EIB) bylinėjimosi šiame teisme išlaidas.

(1) OL C 73, 2015 3 2.

2015 m. rugsėjo 9 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Alsharghawi/Taryba

(Byla T-66/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikytinos atsižvelgiant į padėtį 
Libijoje — Ieškinys dėl neveikimo — Tarybos pozicija — Ieškinio dalyko išnykimas — Pagrindo priimti 

sprendimą nebuvimas)

(2015/C 381/49)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Bashir Saleh Bashir Alsharghawi (Johanesburgas, Pietų Afrika), atstovaujamas advokato E. Moutet

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama V. Piessevaux ir A. Vitro

Dalykas

Vadovaujantis SESV 265 straipsniu pripažinti, kad Taryba neteisėtai atsisakė peržiūrėti savo sprendimą įtraukti ieškovo 
pavardę į asmenų ir subjektų, kuriems atsižvelgiant į padėtį Libijoje taikomos ribojamosios priemonės, sąrašus.

2015 11 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 381/41



Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Priteisti iš Europos Sąjungos Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 146, 2015 5 4.

2015 m. rugsėjo 1 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Pari Pharma/EVA

(Byla T-235/15 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Galimybė susipažinti su dokumentais — Reglamentas (EB) 
Nr. 1049/2001 — EVA turimi dokumentai, susiję su įmonės su prašymu išduoti leidimą pateikti rinkai 

vaistą pateiktais duomenimis — Sprendimas suteikti galimybę trečiajam asmeniui susipažinti su 
dokumentais — Prašymas sustabdyti vykdymą — Skuba — Fumus boni juris — Interesų palyginimas)

(2015/C 381/50)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Pari Pharma GmbH (Starnbergas, Vokietija), atstovaujama advokatų M. Epping ir W. Rehmann

Atsakovė: Europos vaistų agentūra (EVA), atstovaujama T. Jabłoński, N. Rampal Olmedo, A. Rusanov ir S. Marino

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Novartis Europharm Ltd (Camberley, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokatės 
C. Schoonderbeek

Dalykas

Prašymas, kuriuo iš esmės siekiama sustabdyti 2015 m. balandžio 24 d. EVA sprendimo EMA/271043/2015, kuriuo pagal 
2001 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei 
susipažinti su Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos dokumentais (OL L 145, p. 43; 2004 m. specialusis leidimas 
lietuvių k., 1 sk., 3 t., p. 331) trečiajai šaliai suteikta galimybė susipažinti su tam tikrais dokumentais, kuriuose yra kartu su 
prašymu išduoti leidimą pateikti rinkai vaistą Vantobra pateiktos informacijos, vykdymą

Rezoliucinė dalis

1. Sustabdyti 2015 m. balandžio 24 d. Europos vaistų agentūros (EVA) sprendimo EMA/271043/2015, kiek juo remiantis 
2001 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei susipažinti su 
Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos dokumentais trečiajai šaliai suteikta galimybė susipažinti su vertinimo ataskaita dėl 
Vantobra panašumo į Cayston ir TOBI Podhaler (EMA/CHMP/702525/2014) ir vertinimo ataskaita dėl Vantobra klinikinio 
pranašumo prieš TOBI Podhaler (EMA/CHMP/778270/2014), vykdymą.

C 381/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 16


